

単 価 合 意 書

令和7年6月13日に契約したR7・R8相武国道管内国道20号維持工事（令和7年度）（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月30日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町四丁目3番13号

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局

相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都江東区新砂一丁目3番3号

氏名 株式会社竹中道路 東京本店

本店長 石川 誠一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		103,470,903	
巡視・巡回工						
R7		式	1		7,297,093	
道路巡回工						
		式	1		7,297,093	
通常巡回						
		式	1		7,297,093	
舗装工						
R7		式	1		6,882,362	
切削オーバーレイ工						
		式	1		5,807,646	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ 密粒(20) 改質Ⅱ粗粒(20)					
		m2	990	5,556	5,500,440	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					
		m3	99	765.1	75,744	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	99	2,338	231,462	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		1,074,716	
クラック処理	加熱式・高弾性					
		m	400	729.1	291,640	
パッチング*	加熱式・5t未満					
		t	8	61,908	495,264	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	48	5,715	274,320	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	2.4	3,284	7,881	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分	アスファルト	m3	2.4	2,338	5,611	
区画線工		式	1		240,345	
区画線工		式	1		240,345	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	630	381.5	240,345	
道路付属施設工		式	1		2,588,900	
道路付属物工		式	1		2,588,900	
車線分離標	φ 80 H=800 着脱式(穿孔式・3本脚) 30本以上	本	100	25,889	2,588,900	
除草工		式	1		1,163,712	
道路除草工		式	1		1,163,712	
道路除草(複合)	肩掛け式	m2	3,000	169.3	507,900	
除草処分		t	2	10,656	21,312	
防草シート設置		m2	500	1,269	634,500	
応急処理工		式	1		69,551,851	
応急処理作業工		式	1		69,551,851	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急作業 (A)	昼間	式	1		57,740,781	
応急作業 (B)	夜間	式	1		11,811,070	
仮設工 R7		式	1		15,746,640	
交通管理工		式	1		15,746,640	
交通誘導警備員	A 昼間	式	1		7,316,400	
交通誘導警備員	A 夜間	式	1		1,097,670	
交通誘導警備員	B 昼間	式	1		6,376,300	
交通誘導警備員	B 夜間	式	1		956,270	
直接工事費		式	1		103,470,903	
共通仮設費		式	1		9,664,545	
共通仮設費		式	1		214,122	
運搬費 R7		式	1		214,122	
建設機械運搬費		式	1		214,122	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,450,423	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		113,135,448	
現場管理費		式	1		45,952,657	
工事原価		式	1		159,088,105	
一般管理費等		式	1		25,641,895	
工事価格		式	1		184,730,000	
消費税相当額		式	1		18,473,000	
工事費計		式	1		203,203,000	

単 価 合 意 書

令和7年6月13日に契約したR7・R8相武国道管内国道20号維持工事（令和8年度）（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月30日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町四丁目3番13号

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局

相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都江東区新砂一丁目3番3号

氏名 株式会社竹中道路 東京本店

本店長 石川 誠一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		103,357,086	
巡視・巡回工						
R8		式	1		7,204,966	
道路巡回工						
		式	1		7,204,966	
通常巡回						
		式	1		7,204,966	
舗装工						
R8		式	1		6,879,971	
切削オーバーレイ工						
		式	1		5,805,548	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ 密粒(20) 改質Ⅱ粗粒(20)					
		m2	990	5,554	5,498,460	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					
		m3	99	764.9	75,725	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	99	2,337	231,363	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		1,074,423	
クラック処理	加熱式・高弾性					
		m	400	728.9	291,560	
パッチング*	加熱式・5t未満					
		t	8	61,894	495,152	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	48	5,713	274,224	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	2.4	3,283	7,879	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分	アスファルト					
		m3	2.4	2,337	5,608	
区画線工						
R8		式	1		240,282	
区画線工						
		式	1		240,282	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	630	381.4	240,282	
道路付属施設工						
R8		式	1		2,588,300	
道路付属物工						
		式	1		2,588,300	
車線分離標	φ 80 H=800 着脱式(穿孔式・3本脚) 30本以上					
		本	100	25,883	2,588,300	
除草工						
R8		式	1		1,163,706	
道路除草工						
		式	1		1,163,706	
道路除草(複合)	肩掛け式					
		m2	3,000	169.3	507,900	
除草処分						
		t	2	10,653	21,306	
防草シート設置						
		m2	500	1,269	634,500	
応急処理工						
R8		式	1		69,536,476	
応急処理作業工						
		式	1		69,536,476	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急作業 (A)	昼間	式	1		57,728,017	
応急作業 (B)	夜間	式	1		11,808,459	
仮設工 R8		式	1		15,743,385	
交通管理工		式	1		15,743,385	
交通誘導警備員	A 昼間	式	1		7,315,000	
交通誘導警備員	A 夜間	式	1		1,097,425	
交通誘導警備員	B 昼間	式	1		6,374,900	
交通誘導警備員	B 夜間	式	1		956,060	
直接工事費		式	1		103,357,086	
共通仮設費		式	1		9,654,449	
共通仮設費		式	1		214,074	
運搬費 R8		式	1		214,074	
建設機械運搬費		式	1		214,074	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,440,375	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		113,011,535	
現場管理費		式	1		45,903,702	
工事原価		式	1		158,915,237	
一般管理費等		式	1		25,614,763	
工事価格		式	1		184,530,000	
消費税相当額		式	1		18,453,000	
工事費計		式	1		202,983,000	